
 

         Муниципальное образование Магдагачинского района 
              Отдел образования администрации Магдагачинского района 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2021 г.    п. Магдагачи                                         № 159/1 

 

О проведении оценки объективности 

проведения процедур оценки качества в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Магдагачинского района 

Во исполнение приказа отдела образования администрации 

Магдагачинского района от 19.04.2021 № 112/1 «Об утверждении показателей 

оценки объективности проведения процедур оценки качества в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Магдагачинского района», в целях 

реализации муниципальных механизмов управления качеством образования в 

Магдагачинском районе 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести оценку объективности проведения процедур оценки 

качества в муниципальных общеобразовательных учреждениях (далее - оценка) 

в период с 01.06.2021 по 15.08.2021. 

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений в 

срок до 30.06.2021 предоставить информацию согласно прилагаемым к 

настоящему приказу формам. 

3. Заместителю начальника отдела образования (О.Ю. Грековой) 

подготовить аналитическую справку по итогам процедуры оценки и разместить 

справку на официальном сайте отдела образования в специальном подразделе 

«Механизмы управления качеством образования» в срок до 01.09.2021. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования О.Ю. Грекову. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 
 

         

  

Л.А. Попова 

 

 



 

Приложение к приказу отдела образования 

администрации   Магдагачинского района от 25.05.2021 

№ 159/1 

Форма 1. Формирование положительного отношения к объективной оценке у участников ГИА 

Наименование мероприятия Отметка об исполнении 

(да/нет) 

Ссылка на публикацию 

Публикации разъяснительно-информационного характера в 

СМИ и на официальном сайте ОО в течение 2020/21 

учебного года 

  

Участие во Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с 

родителями» 

  

Публикации разъяснительно-информационного характера в 

СМИ и на официальном сайте ОО в течение 2020/21 

учебного года 

  

 

 
Форма 2. Объективность выдачи аттестатов о среднем общем образовании с отличием и медали «За особые успехи в 

учении» 

Количество претендентов на 

медаль 

Количество выпускников, 

подтвердивших медаль 

Количество претендентов на 

медаль, получивших по 

предметам по выбору менее 

60 баллов 

Указать предметы и ФИО 

претендента 

    

 


